1

平成２８年度第５回研究科委員会記録

日 時  平成２８年７月２０日（水）１４時２２分～１５時２０分

場 所  第１会議室

出席者  構成員１０２人中８２人

◎平成２８年度第３回及び第４回研究科委員会記録（案）を承認した。

協議事項

下記事項について、審議を行い、承認した。

１ 入試関係

（１）平成２９年度大学院教育学研究科入学者選抜実施要項（案）

２ 教学関係

（１）夏季休業期間中の集中講義

（２）平成２８年９月末修了予定者（修士課程）に係る学位論文審査委員

３ その他

（１）岐阜市と岐阜大学教育学部との消費者教育推進の連携に関する覚書

（２）土岐市と岐阜大学との包括連携協定に係る教育学部との連携事項

（３）その他

報告事項

研究科長等から、下記事項について報告があった。

１ 教学関係

（１）学外実習

（２）平成２８年９月末修了予定者（修士課程）に係る学位論文審査等の日程

２ 教職大学院運営委員会

【第３回：６月２２日（水）開催】

３ その他

（１）平成２９年度概算要求

（２）経営／マネジメント教育検討ＷＧ

（３）岐阜大学教育学部と愛知教育大学との打合せ会

（４）教員組織の在り方に関する最終報告

（５）環境対策自己チェックシートの記入・提出依頼